
ZARZĄDZENIE NR 155/2020 
WÓJTA GMINY GALEWICE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji drogą spisu z natury wg stanu na dzień 31 grudnia 
2020 r. oraz powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 4 ust. 3 pkt 3, w związku z art. 26  ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351; zm. 2019 poz. 1495, poz.1571, poz. 1680 oraz 2020 r. poz. 568) 
oraz § 3 i § 4 instrukcji dotyczącej inwentaryzacji (załącznik nr 2 ) wprowadzonej zarządzeniem nr 88/2016 
Wójta Gminy Galewice z dnia 21 listopada 2016 r. w sprawie ustalenia instrukcji gospodarki finansowej 
zarządzam, co następuje:   

§ 1. 1.  Ustala się następujący zakres i sposób przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji wg stanu na dzień 
31 grudnia 2020 r. w Urzędzie Gminy w Galewicach: 

1) drogą spisu z natury: 

a) w magazynie własnym i na składowiskach magazynowych, 

b) olejów, smarów i paliwa w pojazdach: Renault Kangoo, w ciągnikach ZEFIR, URSUS, koparce 
OSTRÓWEK, CAT- 432F, w samochodach Ford, Volkswagen, autobusie, 

c) olejów, smarów, paliw, pojazdów w jednostkach OSP, 

d) opału w kotłowniach: Urzędu Gminy w Galewicach, Ośrodka Zdrowia w Galewicach i Osieku, 

e) wartości pieniężnych w kasie urzędu, druków ścisłego zarachowania wydanych kasjerce oraz druków 
ścisłego zarachowania w urzędzie, 

f) materiałów w magazynie własnym ( tonerów, aparatów telefonicznych), 

g) wartości niematerialnych i prawnych oraz pozostałych środków trwałych i wyposażenia w użytkowaniu, 

h) środków trwałych ( budynki i lokale, obiekty inżynierii lądowej i wodnej, samochody, ciągniki, 
przyczepy, grunty, kotły, i maszyny energetyczne, maszyny, urządzenia i aparaty ogólnego stosowania, 
urządzenia techniczne itp. 

2. Inwentaryzację należy przeprowadzić na wyznaczonych polach spisowych w okresie do 15 stycznia 
2021 r. 

3. Inwentaryzację przeprowadzą wyznaczone zespoły spisowe. 

§ 2. 1.  Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Beata Janiaczyk – przewodnicząca Komisji Inwentaryzacyjnej; 

2) Karolina Kurek – członek Komisji Inwentaryzacyjnej; 

3) Renata Jaworska – członek Komisji Inwentaryzacyjnej. 

2. Obowiązki Komisji Inwentaryzacyjnej zostały określone w instrukcji gospodarki finansowej 
w załączniku nr 2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczączej Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: E64BC5A7-8DA0-43B6-B637-CBD38D49A99B. Podpisany Strona 1




